

Årsredovisning
för
Svensk Mark o Transport AB
559272-2325

Räkenskapsåret
2021-10-01 - 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Smitz, Styrelseledamot
2023-04-24

Styrelsen och verkställande direktören för Svensk Mark o Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Entreprenad och markarbeten såsom grävning och schaktning med grävmaskin och hjullastare, transporter av grus, sten, jord, berg och återvinningsmassor med lastbilar, dumprar. Inköp, uthyrning och försäljning av lastbilar och entreprenadmaskiner och därmed förenlig verksamhet. Verksamheten kommer i första hand att ske inom Sverige men även till viss del inom Eu och då i första hand inköp av lastbilar och maskiner för försäljning och uthyrning i Sverige. Krossning och sortering av grus och berg samt hantering och försäljning av jord och återvinningsmassor från egen anläggning.

Företaget har sitt säte i Älvdalen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 345	918 (13 mån)
Resultat efter finansiella poster	3	7
Soliditet (%)	6,6	5,4

Omsättningen har ökat med 47% p.g.a. ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000		5 116	105 116
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 116	-5 116	0
Årets resultat			2 195	2 195
Belopp vid årets utgång	100 000	5 116	2 195	107 311

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 116
årets vinst	2 195
	7 311
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 311
	7 311

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-09-21 -2021-09-30 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 344 998	918 310
Övriga rörelseintäkter		4 367	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 349 365	918 310
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-900
Övriga externa kostnader		-26 426	-21 466
Personalkostnader	2	-1 057 284	-731 355
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-228 480	-152 320
Summa rörelsekostnader		-1 312 190	-906 041
Rörelseresultat		37 175	12 269
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 270	-5 750
Summa finansiella poster		-34 270	-5 750
Resultat efter finansiella poster		2 905	6 519
Resultat före skatt		2 905	6 519
Skatter			
Skatt på årets resultat		-710	-1 403
Årets resultat		2 195	5 116

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 461 600

1 690 080

Summa materiella anläggningstillgångar

1 461 600

1 690 080

Summa anläggningstillgångar

1 461 600

1 690 080

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

3 257

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

105 000

230 000

Summa kortfristiga fordringar

108 257

230 000

Kassa och bank

Kassa och bank

51 250

42 208

Summa kassa och bank

51 250

42 208

Summa omsättningstillgångar

159 507

272 208

SUMMA TILLGÅNGAR

1 621 107

1 962 288

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 116	0
Årets resultat		2 195	5 116
Summa fritt eget kapital		7 311	5 116
Summa eget kapital		107 311	105 116
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		736 700	1 031 380
Summa långfristiga skulder		736 700	1 031 380
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		294 680	294 680
Skatteskulder		4 949	1 403
Övriga skulder		471 583	522 709
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 884	7 000
Summa kortfristiga skulder		777 096	825 792
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 621 107	1 962 288

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-09-21 -2021-09-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 842 400	0
Inköp	0	1 842 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 842 400	1 842 400
Ingående avskrivningar	-152 320	0
Årets avskrivningar	-228 480	-152 320
Utgående ackumulerade avskrivningar	-380 800	-152 320
Utgående redovisat värde	1 461 600	1 690 080

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 031 380 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-09-30	2021-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	736 700	1 031 380
	736 700	1 031 380
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	294 680	294 680
	294 680	294 680

Not Ställda säkerheter

	2022-09-30	2021-09-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 461 600	1 690 080
	1 461 600	1 690 080

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Särna 2023-03-23

Mikael Smitz
Mikael Smitz
Verkställande direktör